
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от  30.08.2023                                                                     № 129 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского 

района от 28.09.2022 № 82 «Об 

утверждении Положения о старостах 

сельских населенных пунктов 

муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-ОЗ  

«Об отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности 

старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», Уставом 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района, Совет 

народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского 

района р е ш и л: 
1. Внести следующие изменения в Положение о старостах сельских 

населенных пунктов муниципального образования Брызгаловское Камешковского 
района (далее – Положение), утвержденных  решением Совета народных 
депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 
28.09.2022 № 82 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных 
пунктов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района»: 

1.1. В пункте 5 Приложения: 
1.1.1. В абзаце втором цифры «500» заменить цифрами «1000»; 
1.1.2. В абзаце третьем цифры «200» заменить цифрами «300». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 года  и   подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

Глава муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района                                                                              О.Н. Захаров 


